[image: ]

Об утверждении государственного образовательного заказа на профессиональную подготовку участников Программы "Дорожная карта занятости 2020" на 2014 - 2015 годы

			Утративший силу

Постановление акимата города Алматы от 13 августа 2014 года № 3/665. Зарегистрировано в Департаменте юстиции города Алматы 18 августа 2014 года за № 1082. Утратило силу постановлением акимата города Алматы от 22 июля 2015 года
[bookmark: z3]

      Сноска. Утратило силу постановлением акимата города Алматы от 22.07.2015 № 3/459 ( вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).
      В соответствии с подпунктом 15) пункта 1 статьи 27 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан», подпунктом 7) пункта 3 статьи 6 Закона Республики Казахстан от 27 июля 2007 года «Об образовании», постановлением Правительства Республики Казахстан от 19 июня 2013 года № 636 «Об утверждении Дорожной карты занятости 2020», акимат города Алматы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить государственный образовательный заказ на профессиональную подготовку участников Программы «Дорожная карта занятости 2020» на 2014-2015 годы согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Управлению занятости и социальных программ города Алматы обеспечить размещение настоящего постановления на интернет ресурсе акимата города Алматы.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима города Алматы Ю. Ильина.

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким города Алматы                      А. Есимов

Приложение

к постановлению акимата

города Алматы

от 13 августа 2014 года № 3/665

Государственный образовательный заказ на профессиональную

подготовку участников Программы «Дорожная карта занятости

2020» на 2014-2015 годы

№
	Наименование учебного заведения
	Код и

название

специаль-

ностей
	Квалифи-

кация
	на 2014-2015год

	всего

учащих-

ся

На базе 11 классов

(язык обучения)

1
	ТОО «Организация Образования Колледж «Перспектива»
	1219000- Хлебопекарное, макаронное и кондитерское производство
	1219032- Шоколадчик
	25
	25 (русский)

	Итого:

	25
	25 (русский)

	Всего

	Всего по негосколледжам
	25
	25

	Итого
	25
	25

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig